
 

Pag. 1 a 2 

Redattore Istruttore: Sig.ra Monica Ciarimboli 

Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An) 

Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com 

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An) 

Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 

REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 
 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE 

 

Maiolati Spontini lì 15/05/2023 

OGGETTO: indizione procedura affidamento diretto, previa richiesta di preventivi, per la fornitura di nr. 

1 (uno) server “Rack-Mount” (19”) e licenze OEM/ROK presso la sede amministrativa di 

SO.GE.NU.S. S.p.A. sita in Via Petrarca 9 a Maiolati Spontini (An). 

 

C.I.G.. Z443AC8569/C.P.V.: prevalente 30210000-4, secondario 48820000-2 

Tipo di procedura: Affidamento diretto sotto soglia previa richiesta di preventivi 

 Art.1, c.2 lett. a, D.L. 76/20, conv. L. 120/20 (come modificato dall’art. 51, 

D.L. 77/21, conv. L 108/21) e dell’art. 11 del vigente Regolamento per gli 

appalti di Lavori, Forniture e Servizi approvato dal C.d.A. del 22/10/2021 

Importo massimo di spesa € 19.980,00 (diciannovemilanovecentottanta/00) IVA esclusa 

Durata del contratto: mesi 3 dalla data di stipula del contratto; non sono previste proroghe o 

rinnovi alla scadenza del contratto 

 

Premesso:  

1. che con Determina a coontrarre Prot n. 119/2023 del 14/04/2023 emessa dal Direttore Generale 

SO.GE.NU.S. S.p.A. è stata indetta una procedura di acquisto in affidamento diretto previa richiesta di 

preventivi, ai sensi dell’art.1, c.2 lett.a), D.L. n.76/20 conv. L. 120/20 (come modificato dall’articolo 51 D.L. 

77/21, conv. L. 108/21) nonché dell’articolo 11 del vigente Regolamento Aziendale del servizio inerente 

la fornitura di nr. 1 (uno) server “Rack-Mount” (19”) e licenze OEM/ROK presso la sede amministrativa 

di SO.GE.NU.S. S.p.A. sita in Via Petrarca 9 a Maiolati Spontini (An); 

2. che con Prot. n. 1.208/2023 del 14/04/2023 è stata pubblicata su piattaforma telematica una richiesta di 

preventivo; 

3. che entro i termini previsti la Ditta 365 Srl avente sede legale a 60035 Jesi (An) in Viale dell’Industria, 50 

- P. IVA e C.F: 02660450426, p.e.c. amministrazione@pec.365servizi.it ha fatto pervenire il preventivo; 

4. che il Direttore Generale quale Responsabile del Procedimento ha provveduto a verificare la 

documentazione inviata dall’operatore economico riscontrando la congruità della stessa; 

5. che in data 04/05/2023 con Prot n. 144/2023 è stato emesso il Verbale con proposta di aggiudicazione; 

6. Tenuto conto che sono stati espletati, con esito favorevole, i controlli di cui agli artt. 80 – 81 – 83 - 86 del 

D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i., nei riguardi della Ditta 365 Srl; concernenti il possesso da parte degli offerenti 

dei requisiti di idoneità morale e di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa. 

 

stante quanto riscontrato 

DETERMINA  

 

di aggiudicare la prestazione del servizio di fornitura alla Ditta 365 Srl avente sede legale a 60035 Jesi (An) 

in Viale dell’Industria, 50 - P. IVA e C.F: 02660450426 per l’importo complessivo di € 19.980,00 (euro 

diciannovemilanovecentottanta/00) oltre I.V.A. di legge, ed ha indicato come Marca LENOVO e come 

modello SR650 avente durata di mesi 3 (tre) dalla data di stipula del contratto; non sono previste proroghe 

o rinnovi alla scadenza del contratto;  

- di provvedere al pagamento delle forniture su presentazione di fatture debitamente controllate e 

vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 



 

Pag. 2 a 2 

Redattore Istruttore: Sig.ra Monica Ciarimboli 

Sede Legale ed Operativa: Via Cornacchia 12 – 60030 Maiolati Spontini (An) 

Tel. 0731-703418 – Fax 0731.703419 – e-mail infoimpianto@sogenus.com 

Sede Amministrativa: Via Petrarca 5-7-9 – 60030 Maiolati Spontini (An) 

Tel 0731.705088 – Fax 0731.705111 – e-mail amministrazione@sogenus.com 

Albo Nazionale Gestori Ambientali n. AN/15/O/S – C.F./P.VA 01141940427 

REA ANCONA N. 111380 – CAP. SOC. € 1.100.000 i.v. – WEB www.sogenus.com 
 

- di attestare, ai sensi dell’art. 9, legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa adottato con il presente 

provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio; 

 

-di dare atto che i costi relativi alla sicurezza da rischi di interferenza sono pari ad euro 0,00 (zero); 

 

- di procedere alla stipula del contratto, incaricando della predisposizione i competenti uffici 

SO.GE.NU.S. S.p.A., ai sensi e per gli effetti dell’art. 32, comma 8, D.Lgs 50/2016; 

 

- di comunicare all’aggiudicatario della fornitura l’indirizzo u.r.l. del sito SO.GE.NU.S. S.p.A. ove è 

pubblicato e reperibile, all’interno della sezione “Amministrazione trasparente”, il “Regolamento 

recante il codice di comportamento dei dipendenti”, adottato dalla Società, in conformità a quanto 

disposto dal D.P.R. 16 aprile 2013 n. 62, contenente i principi e obblighi la cui violazione costituisce 

causa di risoluzione del rapporto contrattuale con il fornitore, così come stabilito dall’art. 2, c. 3 del 

citato D.P.R.; 

 

- di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli articoli 37 del D.Lgs. 

33/2013 e 1, comma 32, della legge 190/2012. 

          Il RUP 

         Dott. Mauro Ragaini 

 


